
Národní památ kový ústav, státní příspěvková organizace 
IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333, 
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01Praha1- Malá Strana, 
zastoupen: PhDr. 
bankovní spojení: 

e·1 .· 11 . ·1 •· 11 •• „ „ 1 :•1 • t 1 . 1 • e I 

a 

MO.REAL s. r. o. 
se sídlem: Zelenečská 778/1, Hloubětín, 198 00 Praha 9 
IČO : 28402308 

jako smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
smlouvu o pořádání kulturní akce: 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1. Strany této smlouvy se zavazují ke spolupráci při zajišťování projektu "Koncert Stanislava Hložka" (dá le 
jen „ koncert"). Každá ze stran se na zajišťování tohoto projektu účastní v rozsahu stanoveném v této 
smlouvě. Koncert se uskuteční dne 6. 7. 2019 v době od 19.00 do 20. 30. hod. 

Článek U. 
Závazky smluvních stran 

1. Pořadatel se zavazuje: 

poskytnout k tomuto účelu určené prostory, a to konkrétně tyto prostory: nádvoří Dolního 
zámku. Prostory budou poskytnuty rovněž na dobu nezbytně nutnou pro přípravu koncertu. 
na své náklady zajistit osvětlení Dolního nádvoří , 

zajistit běžnou údržbu, úklid a běžnou ostrahu poskytnutých prostor v míře obvyklé pro ostatní 
prostory objektu NPÚ, 
zajistit vybírání vstupného běžným prodejem vst upenek, 

2. Spolupořadatel se zavazuje: 
uspořádat v dohodnutých prostorách na vlastní náklady projekt: "Koncert Stanislava Hložka" 
vypořádat všechny finanční závazky spojené s uspořádáním koncertu 

3. Při užívání prostor pořadatele k účelům projektu není spolupořadatel oprávněn jakkoliv stavebně 
zasahovat do objektu ani provádět bez předchozího písemného souhlasu pořadatele jakékoliv změny. 
Spolupořadatel bere na vědomí, že prostory pořadatele jsou součástí památkově chráněného areá lu 
a zavazuje se dodržovat všechny obecně závazné právní předpisy, zejména předpisy na úseku 
památkové péče. 

strana 1 (celkem 2) 

zdenek
Text napsaný psacím strojem

zdenek
Text napsaný psacím strojem

zdenek
Text napsaný psacím strojem

zdenek
Text napsaný psacím strojem

zdenek
Text napsaný psacím strojem

zdenek
Text napsaný psacím strojem
Smlouva 2015H1190002

zdenek
Text napsaný psacím strojem
 NPÚ-420/1234/2019



Článek Ill. 
Podíl na vstupném 

1. Vstupné bude vybírat pořadatel běžným prodejem svých vstupenek. Spolupořadatel nežádá podíl na 
prodaných vstupenkách. Cena jedné vstupenky bude 150,- Kč. 

Článek IV. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Pokud dojde k porušení některého ustanovení této smlouvy ze strany spolupořadate le, popřípadě 

pokud bude hrozit nebezpečí poškození poskytnutých prostor, nebo jiných částí památky, vyhrazuje si 
pořadatel právo s okamžitou platností od smlouvy odstoupit. 

2. Spolupořadatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud pořadatel neplní své závazky vyplývající z této 
smlouvy, a to ani v přiměřené lhůtě po písemné výzvě. 

3. Účinnost odstoupení nastává okamžikem doručení písemného odstoupení druhé straně 
4. Smlouvu je možné ukončit písemnou výpovědí kterékoli ze stran bez udání důvodu. Výpovědní lhůta je 

jeden týden od doručení písemné výpověd i druhé straně . 

Článek V. 
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 6. 7. 2019. 

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdržela po jednom 
totožném vyhotovení. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními st ranami. Pokud tato 
smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňová n í těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nabude 
účinnosti dnem uveřejnění a její uveřejnění zajistí pořadatel. Smluvní strany berou na vědomí, že tato 
smlouva může být předmětem zveřejnění i dle jiných právních předpisů. 

3. Smluvní strany se zavazují spol upůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č . 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů . 

4. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky. 
S. Smluvní strany prohlašují, že t uto smlouvu uzavře ly podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů, 

nikoliv v tísni a že vzájemné p lnění dle této smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva je pro obě 
smluvní strany určitá a srozumitelná. 

6. Informace k ochra ně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách 
www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů". 

V Benešově nad Ploučnicí, dne ~. ~ 

strana 2 (celkem 2) vl 


	Bez názvu 1.pdf
	Bez názvu 2



